

2009-12-04 11:30 CET

Norwegian åbner ny rute København-Bergen

Fra 28. marts 2010 udvider Norwegian endnu engang rutenettet i Danmark og flyver seks dage om ugen – alle dage undtagen lørdag - nu også fra København til Bergen. Med denne nye rute bliver det nemt at komme billigt og bekvemt til den norske vestkysts knudepunkt, hvor de spektakulære norske fjorde omgiver byen.

”Vi udvider hele tiden rutenettet i Danmark. Og vi er rigtig glade for, at vi nu også kan tilbyde de danske passagerer muligheden for at rejse til den norske vestkyst til lavpris,” siger Johan Bisgaard Larsen, presse- og marketingschef i Norwegian Danmark.

Porten til det unikke norske fjordland

Den nye rute til Bergen giver adgang til at opleve de enestående norske fjorde. Bergen ligger lige imellem verdens længste fjord, Sognefjord, og en af verdens smukkeste, Hardangerfjord, og man står derfor lige på tærsklen til at begive sig ud i den skønne natur. Der er ligeledes mulighed for at udforske den norske vestkyst, der er en af verdens smukkeste. Bergen er et oplagt udgangspunkt, hvis man vil tage turen op langs vestkysten med hurtigfærgen, der sejler i pendulfart langs kysten med mulighed for at hoppe af og på undervejs.

Udover ruten Bergen-København åbner Norwegian også nye ruter fra Bergen til Barcelona, Rom, Stockholm, Chania på Kreta og Antalya i Tyrkiet. Samtidig bliver der flere afgangene fra Bergen til London, Dubrovnik og Split.

Yderligere information:

Presse- og marketingchef Johan Bisgaard Larsen, Norwegian Danmark, tlf.

+45 31 31 31 28 johan.larsen@norwegian.com

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 45 fly. Selskabet får leveret 66 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har i dag ca. 190 ruter til 90 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet har 1.500 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816